



## STYRELSEINFORMATION

Utfärdare  
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name  
Styrelseinfo september 2021  
Datum/Date  
2021-10-26  
Utgåva/Issue  
1  
Sida/Page  
1 (2)

### **Övergripande:**

#### **Ridhusbygge:**

Vi behöver göra ytterligare arbete med underlaget i nya ridhuset. Eftersom inte lagret under topplagret är jämnt så blev tjockleken på topplagret ojämnt. Det blir då för torrt där det är djupt och för vått där det är tunt eftersom bevattningen ger lika mycket över allt.

Vi har kontaktat ett företag, "Ridbaneservice", som rekommenderar att ta undan topplagret, justera stenmjölet och sedan lägga ut sanden blandat med pinnflis. Detta kommer att utföras inom ca 4 veckor.

Monitorer är levererade men fortfarande inte monterade då väggfästena var fel, nya är köpta under veckan och monteringen kommer att göras inom kort. Resultatdisplayen är också levererad samt installation beställd.

#### **Övrigt:**

Arbetet med installation av bevattning i stora paddocken pågår, allt material är på plats. Detta gör helt ideellt och ingår inte i ridhusbygget.

Ale El "hyr in sig" i Änggårdens barack samt har hägnat in delar av parkeringen för att ha som upplag. Detta skapar viss olägenhet och vi för samtal om hur detta kan förbättras.

Arbetet med saneringen på baksidan kommer att påbörjas inom ett par veckor. Dom kommer då att ha infart till arbetsplatsen från Rördalsvägen och kommer inte att köra genom anläggningen.

Vi har också diskuterat att sätta ett staket längs vägen mellan ridhuset och stallarna för att få en gräns mot gräsmattan, samt en gångväg från stallet upp till huvudingången.

Då vi är en Rökfri anläggning, så är rökning endast tillåten på "anvisad plats". En ny "rökruta" är etablerat på gaveln av nya ridhuset.

### **Ekonomi:**

#### **Kassaflöde/omsättning.**

Vi har fortsatt en något lägre likviditet än samma tid förra året. Detta beror bl.a. på att vi ändrat betalningsperioderna enl. den motion vi fick in. Det innebär att vi får in betalningar varannan månad vilket innebär ett jämnare flöde in.

### **Bidrag:**

Vi har ansökt om diverse investeringsbidrag från kommunen. Det är bl.a. Tvättmaskin för täcken, bevattningen till paddocken, Brickbana och exponeringskyl till caféet, nytt tak till medlemsstallet, skärmvägg mellan ponnystallet och lilla ridhuset (med ny öppning in i ridhuset) samt ny belysning i de gamla ridhusen. Vi får besked om vad av detta vi ev. kan få senare i höst/vinter.

### **Ridskola**

#### **Allmänt:**

Vi har beställt hem havrehalm för att kunna fodra med till våra lektionshästar under tiden dom är ute i sina hagar.

#### **Hästläge:**

Vi har bytt ut ponnyn Isalotta mot Alegria. Alegria är ett sto född-10. Hon är nu under igångsättning.

Vi sätter även igång Millie för att kunna lägga ut henne för försäljning då hon inte längre passar för vår verksamhet.



## STYRELSEINFORMATION

Utfärdare  
Tony Karlsson

Dokumentnamn/Document Name	Styrelseinfo september 2021	
Datum/Date	2021-10-26	Utgåva/Issue
		1
		Sida/Page
		2 (2)

Viper har börjat skolas in i verksamheten och går förnärvarande lektion fem dagar i veckan.

Carmen kom hem halt ifrån betet och det visade sig att hon har en fraktur på hovbenet. Just nu ser prognosen god ut.

Melisa är under igångsättning och kommer snart kunna gå in på lektion igen.

### **Beläggning:**

Belägningen är fortsatt god med mellan 320–330 ridande per vecka.

### **Anläggning/Medlemstall:**

Det är fortsatt lite stökigt runt omkring på anläggningen då vi har en hel del arbetsfordon i omlopp.

Vi har beställt en mindre container för våra grovfoderrester för det som köper sitt grovfoder av oss.

Vi väntar fortfarande på besked angående rivning av vårt gamla klubbhus. Vi har röjt ut det mesta men det finns fortfarande saker kvar som skall behöva flyttas.

Under städdagen högtryckstvättade vi bl.a. medlemsstallet och målade foderkammare och spolspilta. Rensade rabatter m.m.

### **Tävlingsektionen:**

Vi har arrangerat omgång 2 i Gota cupen för ponny med totalt 36 starter i 2 klasser.

Tyvärn hade inte AJRK något lag med i denna serie.

Vi har blivit tillfrågade och har tackat ja att arrangera en deltävling i Sverigeponnyn i samband med vår planerade hopptävling för ponny i höst, men allt är beroende på hur det går med underlaget i ridhuset.